UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 3 g 5 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor JORGE ALBERTO DA SILVA, para exercer a
função de Coordenador de Cursos de Extensão (FG-1), da Escola de Extensão.

Brasília-DF, 2 ,V de fvcVi,co 	de 1998.

LAUROMORHY
Reitor